

# 「万惣カード会員規約」改定のお知らせ

この度、マルシェを除く店舗での万惣カード利用特典の終了に伴い「万惣カード会員規約」を一部変更致しましたので、お知らせいたします。  
変更内容につきましては、以下のとおりです。

「万惣カード会員規約」新旧対照表

新	旧	備考欄
万惣(アルゾ)カード 会員規約	万惣カード 会員規約	(変更) ※規約名を変更します。
第1条(目的) 本規約は、株式会社万惣(以下、「当社」という)が管理及び運営する電子マネー「万惣(アルゾ)カード」(以下、「万惣カード」という)によるお取引について規定するもので、次条に定義する利用者は、本規約に従いお取引をしていただきます。	第1条(目的) 本規約は、株式会社万惣(以下、「当社」という)が管理及び運営する電子マネー「万惣カード」によるお取引について規定するもので、次条に定義する利用者は、本規約に従いお取引をしていただきます。	(変更) ※万惣カードの名称を万惣(アルゾ)カードに変更します。
第6条(会員情報の変更) 会員は、住所・氏名・電話番号の変更があった場合、すみやかに当社へ届け出るものとします。	第6条(カード利用特典) 当社の店舗にて当社が運営する電子マネーサービスご利用の場合、税抜価格(本体価格)の合計額より3%値引きいたします。一部対象外となる商品・役務等は以下のとおりです。  ・酒類、たばこ、書籍、レジ袋、包装紙、大型ごみ収集手数料納付券等、その他当社が値引の対象外と指定する商品	(削除) ※カード利用特典を削除します。  (変更) ※第7条の(会員情報の変更)を、第6条とします。
第7条(反社会的勢力の排除) 会員(本条については、入会申込みをしようとする方を含みます。)は、会員が、現在かつ将来にわたっても、次のいずれにも該当しないことを当社に対し確約するものとします。  1. 暴力団員、暴力団準構成員、暴力団関係企業の従業員、ならびに関係者、総会屋等およびその共生者。  2. その他前第1項に準ずる者。	第7条(会員情報の変更) 会員は、住所・氏名・電話番号の変更があった場合、すみやかに当社へ届け出るものとします。	(追加) ※(反社会的勢力の排除)を第7条として追加します。
第8条(会員資格の喪失) (1)略  (2)当社が運営する電子マネーサービスの最終利用日から5年間、当社が運営する電子マネーサービスの利用がない場合、自動的に会員資格を喪失するものとします。ただし、新たに万惣カードに入会いただいた場合に限り、当社所定の方法で確認された残高を新しいカードへ移行し交付するものとします。	第8条(会員資格の喪失) (1)略  (2)当社が運営する電子マネーサービスの最終利用日から5年間、当社が運営する電子マネーサービスの利用がない場合、自動的に会員資格を喪失するものとします。	(追加) ※(2)項のただし書きを追加します。

以上を、2019年3月改定とさせていただきます。  
今後ともご愛顧のほどよろしくお願いいたします。